
 
 

UCHWAŁA NR 97/IX/2025 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 21/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 26 lutego 2025 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 

oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) i art. 15 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. por. 285) Rada Gminy Zagnańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 21/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk, zmienia się załącznik nr 1, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Pisiakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 3555



LP. NAZWA PRZYSTANKU
NR 

PRZYSTANKU
MIEJSCOWOŚĆ

DROGA 

(ULICA)
OPIS MIEJSCA położenie - x położenie - y

kilometraż 

drogi

   ZNAK      

D-15
WIATA ZATOKA

1 BARCZA / DD3 (Scania) / 01 260419-1 BARCZA DD3 Scania 5646643,40 7479497,86 0+480 TAK TAK NIE

2 BARCZA / DD3 (kolej wąskotorowa) / 02 260419-2 BARCZA DD3 kolej wąskotorowa 5646894,97 7479765,43 0+130 TAK TAK NIE

3 BARTKÓW / 1293T / 01 260419-3 BARTKÓW 1293T na wys. pos. 40 5649508,99 7475156,11 1+080 TAK NIE NIE

4 BARTKÓW / 1293T / 02 260419-4 BARTKÓW 1293T na wys. pos. 40 5649510,20 7475163,14 1+070 TAK NIE NIE

5 BARTKÓW / do ul. Kieleckiej / 01 260419-5 BARTKÓW 400022T przejazd pkp 5649124,29 7475119,79 0+043 TAK NIE NIE

6 BARTKÓW / do ul. Kieleckiej / 02 260419-6 BARTKÓW 400022T przejazd pkp 5649138,45 7475113,30 0+033 TAK NIE NIE

7 BARTKÓW / do ul. Kieleckiej / 03 260419-7 BARTKÓW 400022T Skate Park 5648825,15 7475675,10 0+687 TAK NIE NIE

8 BELNO / 1300T / 01 260419-8 BELNO 1300T naprzeciw szkoły 348438.52 619414.59 2+800 TAK TAK NIE

9 BELNO / 1300T (szkoła) / 02 260419-9 BELNO 1300T przy szkole 348391.26 619398.77 2+750 TAK TAK TAK

10 BELNO / 1300T / 03 260419-10 BELNO 1300T przy działce nr ew. 38/2 348480.22 619763.52 3+220 TAK TAK NIE

11 BELNO / 1300T / 04 260419-186 BELNO 1300T przy działce nr ew. 205, stacja trafo 348468.50 619808.44 3+267 TAK NIE NIE

12 BELNO / 1300T / 06 260419-11 BELNO 1300T 5650610,83 7479757,93 3+500 TAK NIE NIE

13 BELNO / 1300T / 05 260419-12 BELNO 1300T 5650614,20 7479756,90 3+660 TAK TAK NIE

14 BELNO / 1300T / 08 260419-13 BELNO 1300T 5650546,23 7480398,06 4+160 TAK NIE NIE

15 BELNO / 1300T / 07 260419-14 BELNO 1300T 5650549,98 7480423,13 4+220 TAK NIE NIE

16 BELNO / 1300T / 10 260419-15 BELNO 1300T koniec wsi Belno 5650483,11 7480967,85 4+720 TAK NIE NIE

17 BELNO / 1300T / 09 260419-16 BELNO 1300T koniec wsi Belno 5650512,49 7480788,91 4+570 TAK TAK TAK

18 BOROWA GÓRA / 400009T / 03 260419-187 BOROWA GÓRA 400009T Borowa Góra, pos. 31, lewa strona 348338.99 617481.83 1+621 TAK NIE NIE

19 BOROWA GÓRA / 400009T / 04 260419-188 BOROWA GÓRA 400009T Borowa Góra, pos. 34, prawa strona 348322.78 617643.16 1+764 TAK NIE NIE

20 BOROWA GÓRA / 400009T / 05 260419-189 BOROWA GÓRA 400009T Borowa Góra, pos. 69, lewa strona 348318.28 617823.82 1+963 TAK NIE NIE

21 CHRUSTY / 750 (przejazd PKP-boisko) / 01 260419-17 CHRUSTY 750 przejazd PKP-boisko 5648201,48 7477575,86 10+905 TAK NIE NIE

22 CHRUSTY / 750 (przejazd PKP-boisko) / 02 260419-18 CHRUSTY 750 przejazd PKP- naprzec. boiska 5648222,67 7477549,12 10+880 TAK TAK NIE

23 CHRUSTY / 1292 (nadlesnictwo) / 01 260419-19 CHRUSTY 1292T nadlesnictwo 5648576.54 7475913.71 0+120 TAK NIE NIE

24 CHRUSTY / 1292 (nadleśnictwo) / 02 260419-20 CHRUSTY 1292T nadleśnictwo 5648610.79 7475996.12 0+207 TAK NIE NIE

25 CHRUSTY / 1292 (druciarnia) / 03 260419-21 CHRUSTY 1292T druciarnia 5648616.79 7476981.10 1+126 TAK TAK NIE

26 CHRUSTY / 1292 (druciarnia) / 04 260419-22 CHRUSTY 1292T druciarnia 5648591.27 7477057.69 1+210 TAK NIE NIE

27 CHRUSTY / 1292 (szkoła) / 05 260419-23 CHRUSTY 1292T szkoła 5648417.46 7477244.61 1+465 TAK NIE NIE

28 CHRUSTY / 1292 (szkoła) / 06 260419-24 CHRUSTY 1292T szkoła 5648367.04 7477272.44 1+524 TAK NIE NIE

29 DŁUGOJÓW / 1381T (rondo) / 02 260419-25 DŁUGOJÓW 1381T skrzyżowanie 352873.88 612541.24 14+230 TAK TAK NIE

30 DŁUGOJÓW / 1381T / 01 260419-190 DŁUGOJÓW 1381T Przy działce nr ew. 174 352851.61 612554.24 14+676 TAK NIE NIE

31 GRUSZKA / 1290 / 01 260419-26 GRUSZKA 1290T 5646728.74 7477786.06 2+168 TAK TAK NIE

32 GRUSZKA / 1290 / 02 260419-27 GRUSZKA 1290T 5646675.54 7478062.02 2+449 TAK TAK NIE

33 GRUSZKA / 1290 / 03 260419-28 GRUSZKA 1290T 5646605.84 7478318.04 2+715 TAK NIE NIE

34 GRUSZKA / 1290 / 04 260419-29 GRUSZKA 1290T 5646612.20 7478328.38 2+726 TAK NIE NIE

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 97/IX/2025

 Rady Gminy Zagnańsk

 z dnia 29 października 2025 r.

1z6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3555



35 GRUSZKA / 1291 (wiadukt) / 01 260419-30 GRUSZKA 1291T zjazd do Zabłocia 5646424,47 7478483,05 0+650 TAK TAK NIE

36 GRUSZKA / 1291 (wiadukt) / 02 260419-31 GRUSZKA 1291T zjazd do Zabłocia 5646388,92 7478494,90 0+620 TAK TAK NIE

37 GRUSZKA / 1291 (skrz. Jaworze) / 03 260419-32 GRUSZKA 1291T skrzyżowanie z Jaworze 5646628.30 7478538.45 0+850 TAK NIE NIE

38 GRUSZKA / 1291 (skrz. Jaworze) / 04 260419-33 GRUSZKA 1291T skrzyżowanie z Jaworze 5646679.88 7478564.08 0+906 TAK NIE NIE

39 GRUSZKA / 1291 / 05 260419-34 GRUSZKA 1291T w połowie wsi 5647201.44 7478679.86 1+440 TAK NIE NIE

40 GRUSZKA / 1291 (ul. Widokowa) / 06 260419-35 GRUSZKA 1291T ul. Widokowa 5647685.39 7478806.81 1+940 TAK NIE NIE

41 GRUSZKA / 1291 / 06 260419-36 GRUSZKA 1291T w połowie wsi 5647249.67 7478702.92 1+ 492 TAK NIE NIE

42 GRUSZKA / 1291 (ul. Widokowa) / 07 260419-37 GRUSZKA 1291T ul. Widokowa 5647631.71 7478783.00 1+882 TAK NIE NIE

43 JANASZÓW / 750 (zakład kamieniarski) / 01 260419-38 JANASZÓW 750 zakład kamieniarski 5650770,71 7473731,24 05+750 TAK TAK TAK

44 JANASZÓW / 750 / 02 260419-39 JANASZÓW 750 droga do Piechotnych 5650715,54 7473962,10 05+820 TAK TAK TAK

45 JANASZÓW / 750 / 03 260419-40 JANASZÓW 750 droga do Jasiowa 5650395,22 7474460,85 06+590 TAK TAK TAK

46 JANASZÓW / 750 / 04 260419-41 JANASZÓW 750 droga do Jasiowa 5650345,31 7474595,38 06+740 TAK TAK TAK

47 JASIÓW / 1295T / 01 260419-162 JASIÓW 1295T w połowie wsi, pos. 25 5650963.00 7474816.52 0+684 TAK NIE NIE

48 JASIÓW / 1295T / 02 260419-163 JASIÓW 1295T na końcu wsi, pos. 68 5651001.67 7474844.30 0+733 TAK NIE NIE

49 JASIÓW / 1295T / 03 260419-164 JASIÓW 1295T w połowie wsi, pos. 27 5651483.35 7475097.64 1+274 TAK NIE NIE

50 JAWORZE  / 1289 (las) / 01 260419-42 JAWORZE 1289T ścieżka Jana III Sobieskiego 5645623,99 7475471,44 07+930 TAK NIE NIE

51 JAWORZE  / 1289 (las - pomnik) / 02 260419-43 JAWORZE 1289T las - pomnik 5645891,39 7475289,76 08+250 TAK NIE NIE

52 JAWORZE  / 1289 (las) / 03 260419-44 JAWORZE 1289T droga do Jaworzy 5647052,65 7475603,78 09+550 TAK TAK TAK

53 JAWORZE  / 1289 (las) / 04 260419-45 JAWORZE 1289T droga do Jaworzy 5647008,11 7475602,51 09+510 TAK TAK TAK

54 JAWORZE  / 1289 (Ośrodek Polanika) / 06 260419-150 JAWORZE 1289T Ośrodek Polanika 5648082,41 7475812,73 10+640 TAK NIE NIE

55 JAWORZE  / 1290 / 01 260419-46 JAWORZE 1290T przy pompowni 5647012.02 7476061.84 0+420 TAK NIE NIE

56 JAWORZE  / 1290 / 02 260419-47 JAWORZE 1290T przy pompowni 5646993.53 7476116.22 0+476 TAK NIE NIE

57 JAWORZE  / 1290 (ul. Bursztynowa) / 03 260419-48 JAWORZE 1290T ul. Bursztynowa 5646936.19 7476532.12 0+896 TAK NIE NIE

58 JAWORZE  / 1290 (ul. Bursztynowa) / 04 260419-49 JAWORZE 1290T ul. Bursztynowa 5646936.29 7476606.80 0+969 TAK NIE NIE

59 JAWORZE  / 1290 / 05 260419-50 JAWORZE 1290T 5646863.11 7477171.02 1+539 TAK NIE NIE

60 JAWORZE  / 1290 / 06 260419-51 JAWORZE 1290T 5646847.23 7477217.51 1+588 TAK TAK NIE

61 KAJETANÓW / 1291 (pętla) / 01 260419-52 KAJETANÓW 1291T pętla autobusowa 5645807,47 7478457,31 0+010 TAK TAK TAK

62 KAJETANÓW / starodroże / 01 260419-53 KAJETANÓW 400020T przy granicy z Masłowem 5644896,31 7477488,49 1+952 TAK TAK NIE

63 KAJETANÓW / starodroże (Kołdico) / 02 260419-54 KAJETANÓW 400020T Kołdico 5645482,96 7478145,76 1+065 TAK TAK TAK

64 KAJETANÓW / starodroże (Kołdico) / 03 260419-55 KAJETANÓW 400020T Kołdico 5645538,48 7478235,31 0+964 TAK TAK TAK

65 KAJETANÓW / 1301T / 01 260419-165 KAJETANÓW 1301T Kacza Góra na górze, pos. 110 5645771.50 7477987.93 0+067 TAK NIE NIE

66 KAJETANÓW / 1301T / 02 260419-166 KAJETANÓW 1301T Kajetanów przy starodrożu 5645673.02 7478518.13 0+599 TAK NIE NIE

67 KAJETANÓW / 1301T / 03 260419-167 KAJETANÓW 1301T Kajetanów na końcu wsi 5645540.61 7479226.41 1+324 TAK NIE NIE

68 KAJETANÓW / cmentarz / 01 260419-168 KAJETANÓW bez nr zatoka przy cmentarzu 5645628.58 7477889.95 0+460 TAK NIE NIE

69 KAJETANÓW DLN. / 400024T / 01 260419-169 KAJETANÓW DOLNY 400024T Kajetanów Dln. Przy starorożu 5645439.44 7478325.11 0+207 TAK NIE NIE

70 KAJETANÓW DLN. / 400024T / 02 260419-170 KAJETANÓW DOLNY 400024T Kajetanów Dln. na końcu wsi 5645421.86 7479111.73 1+000 TAK NIE NIE

71 KANIÓW / 1296 / 01 260419-191 KANIÓW 1296T na końcu wsi, przy Jasiowie 348604.54 615871.84 0+593 TAK NIE NIE

72 KANIÓW / 1296 / 02 260419-192 KANIÓW 1296T przy drodze Karcza 348327.39 616274.57 1+079 TAK NIE NIE

73 KANIÓW / 1296 / 03 260419-193 KANIÓW 1296T przy pos. 65 348098.09 616607.95 1+489 TAK NIE NIE

74 KANIÓW / 1296 / 04 260419-158 KANIÓW 1296T Kaniów przy placu zabaw 348001.49 616733.04 1+653 TAK NIE NIE

75 KANIÓW / 1296 / 05 260419-159 KANIÓW 1296T Kaniów naprzeciw placu zabaw 348007.54 616738.12 1+653 TAK NIE NIE

2z6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3555



76 KANIÓW / 400017 (ul. Dębowa) / 01 260419-157 KANIÓW 400017T ul. Dębowa, naprzeciw sceny 348077.23 617089.61 0+280 TAK NIE NIE

77 KANIÓW / 400017 (ul. Dębowa) / 02 260419-194 KANIÓW 400017T ul. Dębowa, przy scenie 348100.97 617103.96 0+305 TAK NIE NIE

78 KANIÓW / 400017 (ul. Dębowa/Borowa Góra) / 01 260419-160 KANIÓW 400017T Łącznik do Borowej Góry, lewa str. 348225.39 617244.39 0+120 TAK NIE NIE

79 KANIÓW / 400017 (ul. Dębowa/Borowa Góra) / 02 260419-161 KANIÓW 400017T Łącznik do Borowej Góry, prawa str. 348218.25 617243.07 0+120 TAK NIE NIE

80 KOŁOMAŃ / 1381 (las) / 01 260419-56 KOŁOMAŃ 1381T las 5653880,48 7472760,69 15+890 TAK NIE NIE

81 KOŁOMAŃ / 1381 (las) / 02 260419-57 KOŁOMAŃ 1381T las 5652884,30 7472729,35 15+830 TAK NIE NIE

82 KOŁOMAŃ / 1381 / 03 260419-58 KOŁOMAŃ 1381T w pobliżu pompowni 5652700.13 7472383.45 17+126 TAK NIE NIE

83 KOŁOMAŃ / 1381 / 04 260419-59 KOŁOMAŃ 1381T w pobliżu pompowni 5652766.04 7472412.63 17+053 TAK NIE NIE

84 KOŁOMAŃ / 1381 / 05 260419-60 KOŁOMAŃ 1381T środek wsi 5652157.08 7472187.50 17+701 TAK NIE NIE

85 KOŁOMAŃ / 1381 / 06 260419-61 KOŁOMAŃ 1381T środek wsi 5652225.75 7472218.85 17+634 TAK NIE NIE

86 KOŁOMAŃ / 1381 (kaplica) / 07 260419-62 KOŁOMAŃ 1381T kaplica 5651740.52 7472037.78 18+144 TAK NIE NIE

87 KOŁOMAŃ / 1381 (kaplica) / 08 260419-63 KOŁOMAŃ 1381T kaplica 5651805.31 7472067.91 18+075 TAK NIE NIE

88 KOŁOMAŃ / 1381 (skrz.) / 09 260419-64 KOŁOMAŃ 1381T skrzyż. z drogą do Ciągłych 5651531.01 7471963.04 18+371 TAK NIE NIE

89 KOŁOMAŃ / 1381 (pomnik) / 10 260419-120 KOŁOMAŃ 1381T Pomnik przy skrzyżowaniu 5651625.70 7472003.49 18+266 TAK NIE NIE

90 KOŁOMAŃ / 1381 (szkoła) / 11 260419-66 KOŁOMAŃ 1381T przy szkole w msc Umer 5650774.73 7471696.62 19+123 TAK NIE NIE

91 LEKOMIN / 750 (przejazd kolejowy) / 01 260419-66 LEKOMIN 750 przejazd kolejowy Lekomin 5647202,97 7479202,96 12+690 TAK TAK NIE

92 LEKOMIN / 750 (przejazd kolejowy) / 02 260419-67 LEKOMIN 750 przejazd kolejowy Lekomin 5647892,35 7479233,96 12+715 TAK NIE NIE

93 LEKOMIN / 750 (firma Jezierski) / 03 260419-68 LEKOMIN 750 firma Jezierski 5647764,81 7497699,84 13+180 TAK TAK TAK

94 LEKOMIN / 750 (firma Jezierski) / 04 260419-69 LEKOMIN 750 firma Jezierski 5647783,44 7479663,64 13+230 TAK NIE NIE

95 SAMSONÓW / 750 (przepompownia ) / 01 260419-70 SAMSONÓW 750 przepompownia 5650366,20 7472416,27 04+305 TAK NIE NIE

96 SAMSONÓW / 750 (bar Sosenka) / 02 260419-71 SAMSONÓW 750 bar Sosenka 5650392,07 7472489,55 04+405 TAK NIE NIE

97 SAMSONÓW / 750 (ruiny huty) / 03 260419-72 SAMSONÓW 750 ruiny huty „Jozef” 5650682,59 7472956,23 04+965 TAK TAK TAK

98 SAMSONÓW / 750 (ruiny) / 04 260419-73 SAMSONÓW 750 ruiny huty „Józef” 5650682,18 7472971,37 04+950 TAK NIE TAK

99 SAMSONÓW / 750 (szkoła) / 06 260419-74 SAMSONÓW 750 szkoła 5650742,81 7473283,72 05+300 TAK TAK TAK

100 SAMSONÓW -Podlesie / 1377 (autonaprawa) / 01 260419-75 SAMSONÓW 1377T dr. do Długojowa, autonaprawa 5653217,79 7473697,58 2+560 TAK NIE NIE

101 SAMSONÓW -Podlesie / 1377 (las) / 02 260419-76 SAMSONÓW 1377T droga do Długojowa, las 5653308,51 7473732,48 2+500 TAK TAK NIE

102 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1297 (agronomówka) / 01 260419-77 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1297T S-Ciągłe – Kołomań, agronomówka 5651159,40 7473055,38 1+180 TAK NIE NIE

103 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1297 (agronomówka) / 02 260419-78 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1297T S-Ciągłe – Kołomań, agronomówka 5651170,45 7473037,69 1+150 TAK NIE NIE

104 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 02 260419-195 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1297T przy ruinach huty, prawa strona 348463.13 613370.06 0+064 TAK NIE NIE

105 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 03 260419-79 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5651306,68 7473207,60 0+580 TAK NIE NIE

106 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 04 260419-80 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5651281,33 7473196,68 0+550 TAK NIE NIE

107 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 05 260419-81 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5651970,00 7473340,97 1+230 TAK NIE NIE

108 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 06 260419-82 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5651996,34 7473358,48 1+290 TAK NIE NIE

109 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 07 260419-83 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5652576,68 7473473,24 1+890 TAK NIE NIE

110 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 08 260419-84 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5652539,40 7473468,63 1+840 TAK NIE NIE

111 SAMSONÓW-PIECHOTNE / 1294T / 01 260419-171 SAMSONÓW-PIECHOTNE 1294T przy cmentarzu 350054.15 614450.14 1+818 TAK NIE NIE

112 SAMSONÓW-PIECHOTNE / 1294T / 03 260419-172 SAMSONÓW-PIECHOTNE 1294T w górnej części wsi, kapliczka 349497.90 614430.61 2+429 TAK NIE NIE

113 SAMSONÓW-PIECHOTNE / 1294T / 04 260419-196 SAMSONÓW-PIECHOTNE 1294T w górnej części wsi, pos. 45 349474.07 614417.13 2+459 TAK NIE NIE

114 SAMSONÓW-PIECHOTNE / 1294T / 05 260419-173 SAMSONÓW-PIECHOTNE 1294T przy kościele 348966.06 614283.93 2+980 TAK NIE NIE

115 SAMSONÓW-PIECHOTNE / 1294T / 06 260419-197 SAMSONÓW-PIECHOTNE 1294T naprzeciw kościoła 348944.97 614226.84 3+003 TAK NIE NIE

116 SZAŁAS / 1377 (las - skrz. Długojów) / 01 260419-85 SZAŁAS 1377T las - skrz. Długojów 5656530,46 7473790,07 5+950 TAK NIE NIE

3z6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3555



117 SZAŁAS / 1377 (OSP) / 02 260419-86 SZAŁAS 1377T OSP 5657137,67 7473909,29 6+590 TAK TAK NIE

118 SZAŁAS / 1377 (OSP) / 03 260419-87 SZAŁAS 1377T OSP 5657142,51 7473905,41 6+590 TAK TAK NIE

119 SZAŁAS / 1377 (kosciół) / 04 260419-88 SZAŁAS 1377T Szałas – Zaupust 5657650,55 7474002,87 7+320 TAK TAK TAK

120 SZAŁAS / 1377 (kosciół) / 05 260419-89 SZAŁAS 1377T Szałas – Zaupust 5657496,15 7473962,71 7+100 TAK TAK TAK

121 SZAŁAS / 1377 (szkoła) / 06 260419-90 SZAŁAS 1377T szkoła 5657857,77 7474033,03 7+600 TAK TAK NIE

122 SZAŁAS / 1377 (szkoła) / 07 260419-91 SZAŁAS 1377T szkoła 5657857,12 7474042,70 7+600 TAK TAK NIE

123 ŚCIEGNA / 750 / 02 260419-92 ŚCIEGNA 750 5647933,45 7478066,49 11+510 TAK NIE NIE

124 ŚCIĘGNA / 750 / 01 260419-93 ŚCIĘGNA 750 5647935,39 7478023,30 11+465 TAK TAK NIE

125 ŚCIĘGNA / 400002 (plac zabaw) / 01 260419-94 ŚCIĘGNA 400002T plac zabaw 5647559,51 7478614,60 0+157 TAK TAK NIE

126 ŚCIĘGNA / 400002 (plac zabaw) / 02 260419-95 ŚCIĘGNA 400002T plac zabaw 5647526,45 7478663,16 0+100 TAK NIE NIE

127 ŚCIĘGNA / 400002 / 03 260419-96 ŚCIĘGNA 400002T 5647814,05 7478067,24 0+755 TAK TAK NIE

128 ŚCIĘGNA / 400002 / 04 260419-97 ŚCIĘGNA 400002T 5647781,67 7478152,39 0+667 TAK NIE NIE

129 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1282 (szkoła) / 01 260419-98 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1282T szkoła 5647871,16 7470819,61 2+760 TAK TAK TAK

130 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1282 (sklep) / 02 260419-99 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1282T sklep „Kinga” 5648656,78 7471241,27 1+950 TAK TAK TAK

131 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1282 (szkoła) / 04 260419-100 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1282T szkoła 5647865,59 7470817,86 2+830 TAK TAK TAK

132 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1287 / 01 260419-101 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1287T 5649233,94 7471245,77 1+320 TAK TAK NIE

133 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1287 (skrz.) / 02 260419-102 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1287T skrz. 5648823,24 7471274,82 0+960 TAK NIE NIE

134 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1287 / 03 260419-103 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1287T 5649812,60 7471204,97 1+850 TAK TAK TAK

135 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1287 / 04 260419-104 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1287T 5649234,33 7471244,99 1+370 TAK NIE NIE

136 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1287 / 06 260419-105 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1287T 5649772,19 7471224,43 1+800 TAK TAK NIE

137 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 01 260419-106 TUMLIN-OSOWA 1282T 5650011,48 7472094,06 0+450 TAK NIE NIE

138 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 02 260419-107 TUMLIN-OSOWA 1282T 5650010,39 7472100,18 0+450 TAK NIE NIE

139 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 03 260419-108 TUMLIN-OSOWA 1282T 5649297,47 7471642,42 1+035 TAK NIE NIE

140 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 04 260419-109 TUMLIN-OSOWA 1282T 5649312,80 7471641,80 1+035 TAK NIE NIE

141 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 05 260419-110 TUMLIN-OSOWA 1282T 5649013,14 7471458,17 1+550 TAK NIE NIE

142 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 06 260419-111 TUMLIN-OSOWA 1282T 5648905,41 7471383,60 1+600 TAK NIE NIE

143 TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 01 260419-112 TUMLIN-OSOWA 750 ul. Sosnowa, zjazd do zalewu 5649960,72 7471568,50 3+343 TAK TAK NIE

144 TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 02 260419-113 TUMLIN-OSOWA 750 ul. Sosnowa, zjazd do zalewu 5649919,57 7471491,95 3+279 TAK NIE NIE

145 TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 03 260419-114 TUMLIN-OSOWA 750 ul. Sosnowa, przy „Skrzacie” 5650169,57 7471997,77 3+850 TAK TAK NIE

146 TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 04 260419-115 TUMLIN-OSOWA 750 ul. Sosnowa, przy „Skrzacie” 5650171,94 7472034,38 3+880 TAK NIE NIE

147 TUMLIN-WĘGLE / 1286T / 01 260419-174 TUMLIN-WĘGLE 1286T przy cmentarzu 345543.70 611537.35 0+355 TAK NIE NIE

148 TUMLIN-WĘGLE / 1286T / 02 260419-198 TUMLIN-WĘGLE 1286T naprzeciw plebanii 345568.90 611501.61 0+313 TAK NIE NIE

149 TUMLIN-WĘGLE / 1286T / 03 260419-175 TUMLIN-WĘGLE 1286T przed drogą do Zacisza, pos. 45A 345269.68 612207.27 1+066 TAK NIE NIE

150 TUMLIN-WĘGLE / 1286T / 04 260419-199 TUMLIN-WĘGLE 1286T przy posesji 44 345290.77 612174.85 1+026 TAK NIE NIE

151 TUMLIN-ZACISZE / 1287T / 01 260419-200 TUMLIN-ZACISZE 1287T naprzeciw placu zabaw 346261.47 611799.07 0+729 TAK NIE NIE

152 TUMLIN-ZACISZE / 1287T / 02 260419-176 TUMLIN-ZACISZE 1287T koniec wsi przed torami 345937.25 612357.47 0+086 TAK NIE NIE

153 UMER / 1287 / 01 260419-122 UMER 1287T droga przy zalewie 5650023.05 7471158.25 2+164 TAK NIE NIE

154 UMER / 1287 / 03 260419-116 UMER 1287T 5650321.17 7470880.08 2+658 TAK NIE NIE

155 UMER / 1287 / 04 260419-117 UMER 1287T 5650291.39 7470941.76 2+594 TAK NIE NIE

156 UMER / 1287 / 05 260419-118 UMER 1287T 5650494.58 7470387.45 3+184 TAK NIE NIE

157 UMER / 1287 / 06 260419-119 UMER 1287T 5650464.25 7470454.08 3+110 TAK NIE NIE

4z6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3555



158 UMER / 1287 / 07 260419-151 UMER 1287T 5650575,86 7470138,68 3+521 TAK NIE NIE

159 UMER / 1287 / 08 260419-152 UMER 1287T 5650574.57 7470138.74 3+447 TAK NIE NIE

160 UMER / 1381 (szkoła) / 02 260419-121 UMER 1381T szkoła 5650744.07 7471679.96 19+203 TAK NIE NIE

161 UMER / 1381 (zbiornik wodny) / 04 260419-123 UMER 1381T zbiornik wodny 5650225.94 7471194.82 19+967 TAK NIE NIE

162 ZABŁOCIE / 400010T / 01 260419-177 ZABŁOCIE 400010T początek zabudowy 5646120.23 7478025.16 0+370 TAK NIE NIE

163 ZABŁOCIE / 400010T / 02 260419-178 ZABŁOCIE 400010T początek zabudowy 5646120.60 7477981.38 0+411 TAK NIE NIE

164 ZABŁOCIE / 400010T / 03 260419-179 ZABŁOCIE 400010T środek wsi 5646074.30 7477539.95 0+833 TAK NIE NIE

165 ZABŁOCIE / 400010T / 04 260419-180 ZABŁOCIE 400010T środek wsi 5646067.32 7477525.01 0+854 TAK NIE NIE

166 ZABŁOCIE / 400010T / 05 260419-181 ZABŁOCIE 400010T koniec wsi, OSP 5646037.66 7477180.35 1+217 TAK NIE NIE

167 ZACHEŁMIE / 1299T / 01 260419-182 ZACHEŁMIE 1299T przy skrzyż. z dr. Do Belna 5649366.31 7477738.37 0+092 TAK NIE NIE

168 ZACHEŁMIE / 1299T / 03 260419-153 ZACHEŁMIE 1299T 5649034,29 7478254,00 0+729 TAK NIE NIE

169 ZACHEŁMIE / 1299T / 02 260419-154 ZACHEŁMIE 1299T 5648991,46 7478326,90 0+813 TAK NIE NIE

170 ZACHEŁMIE / 1299T / 05 260419-124 ZACHEŁMIE 1299T 5648885,42 7478592,16 1+099 TAK NIE NIE

171 ZACHEŁMIE / 1299T / 04 260419-125 ZACHEŁMIE 1299T 5648845,42 7478657,97 1+174 TAK NIE NIE

172 ZACHEŁMIE / 1299T / 07 260419-155 ZACHEŁMIE 1299T 5648792,63 7478798,82 1+325 TAK NIE NIE

173 ZACHEŁMIE / 1299T / 06 260419-156 ZACHEŁMIE 1299T 5648746,82 7478877,85 1+415 TAK NIE NIE

174 ZACHEŁMIE / 1299T / 09 260419-126 ZACHEŁMIE 1299T 5648678,60 7479054,67 1+604 TAK NIE NIE

175 ZACHEŁMIE / 1299T / 08 260419-127 ZACHEŁMIE 1299T 5648637,60 7479124,96 1+685 TAK NIE NIE

176 ZACHEŁMIE / 1299T / 11 260419-128 ZACHEŁMIE 1299T 5648167,05 7479307,62 2+278 TAK TAK NIE

177 ZACHEŁMIE / 1299T / 10 260419-129 ZACHEŁMIE 1299T 5648094,79 7479293,69 2+352 TAK NIE NIE

178 ZACHEŁMIE / 400002T (ul. Spokojna) / 04 260419-201 ZACHEŁMIE 400002T poniżej III wejścia na stary cmentarz 346671.92 618212.06 0+900 TAK NIE NIE

179 ZAGNAŃSK / 750 (komis samochodowy) / 01 260419-130 ZAGNAŃSK 750 komis samochodowy 5650263,84 7475659,04 07+810 TAK NIE TAK

180 ZAGNAŃSK / 750 (dąb Bartek) / 02 260419-131 ZAGNAŃSK 750 dąb Bartek 615949,24 347987,74 07+760 TAK TAK NIE

181 ZAGNAŃSK / 750 (sklep) / 03 260419-132 ZAGNAŃSK 750 Sklep przy ul. Młynarskiej 616508,89 347462,37 09+205 TAK NIE NIE

182 ZAGNAŃSK / 750 (Lewiatan) / 04 260419-133 ZAGNAŃSK 750 Lewiatan 616427,59 347565,62 08+430 TAK TAK TAK

183 ZAGNAŃSK / 750 (ul. Zacisze) / 05 260419-134 ZAGNAŃSK 750 ul. Zacisze 616990,64 347120,47 09+285 TAK NIE NIE

184 ZAGNAŃSK / 750 (szkoła) / 06 260419-135 ZAGNAŃSK 750 szkoła 617070,77 347072,29 09+295 TAK TAK TAK

185 ZAGNAŃSK / 750 (plac zabaw) / 07 260419-136 ZAGNAŃSK 750 plac zabaw 617772,26 346557,27 10+210 TAK TAK TAK

186 ZAGNAŃSK / 750 (ul. Turystyczna) / 08 260419-137 ZAGNAŃSK 750 ul. Turystyczna 34 617464,70 346229,69 10+010 TAK NIE NIE

187 ZAGNAŃSK / 750 (plac zabaw) / 10 260419-138 ZAGNAŃSK 750 plac zabaw 617809,16 346516,19 10+280 TAK NIE TAK

188 ZAGNAŃSK / 1289 (Goleniawy) / 01 260419-139 ZAGNAŃSK 1289T parking Goleniawy 5648446,80 7475799,81 11+010 TAK NIE NIE

189 ZAGNAŃSK / 1289 (sklep GS) / 02 260419-140 ZAGNAŃSK 1289T sklep GS 5648634,90 7475806,69 11+200 TAK NIE TAK

190 ZAGNAŃSK / 1289 (myjnia samochodowa) / 03 260419-141 ZAGNAŃSK 1289T stacja paliw MOYA 5648838,76 7475758,05 11+400 TAK TAK TAK

191 ZAGNAŃSK / 1289 (ul. Słoneczna) / 04 260419-142 ZAGNAŃSK 1289T ul. Słoneczna 5649089,02 7476009,03 11+820 TAK NIE TAK

192 ZAGNAŃSK / 1289 (ul. Słoneczna) / 05 260419-143 ZAGNAŃSK 1289T ul. Słoneczna 5649103,44 7475994,73 11+800 TAK NIE NIE

193 ZAGNAŃSK / 1289 (UG) / 06 260419-144 ZAGNAŃSK 1289T Urząd Gminy 5649308,70 7476250,94 12+200 TAK TAK TAK

194 ZAGNAŃSK / 1289 (UG) / 07 260419-145 ZAGNAŃSK 1289T Urząd Gminy 5649266,78 7476215,86 12+140 TAK TAK TAK

195 ZAGNAŃSK / 1289 (PKP) / 01 260419-183 ZAGNAŃSK 1289T Dworzec PKP w Zagnańsku 5648997.68 7476235.67 0+209 TAK NIE NIE

196 ZAGNAŃSK / 1289 (PKP) / 02 260419-184 ZAGNAŃSK 1289T Dworzec PKP w Zagnańsku 5648983.38 7476276.56 0+252 TAK NIE NIE

197 ZAGNAŃSK / 1300 / 01 260419-146 ZAGNAŃSK 1300T Osiedle Wrzosy 5649396,64 7477618,66 0+850 TAK NIE NIE

198 ZAGNAŃSK / 1300 / 02 260419-147 ZAGNAŃSK 1300T Osiedle Wrzosy 5649388,76 7477621,18 0+850 TAK TAK NIE

5z6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3555



199 ZAGNAŃSK / 1300 / ul. Wrzosowa / 01 260419-148 ZAGNAŃSK 1300T ul. Wrzosowa 5649184,82 7477501,25 0+510 TAK NIE NIE

200 ZAGNAŃSK  / 1300 / ul. Wrzosowa / 02 260419-149 ZAGNAŃSK 1301T ul. Wrzosowa 5649169,22 7477508,44 0+480 TAK NIE NIE

201 ZAGNAŃSK  / 400009T / 02 260419-185 ZAGNAŃSK 400009T droga do Borowej Góry 347206.08 617404.78 0+235 TAK NIE NIE

6z6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3555


	UCHWAŁA NR 97/IX/2025 RADY GMINY ZAGNAŃSK z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-06T08:20:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




